
Znamy już zwycięzców Przeglądu Małych Form Teatralnych

22 maja br. na sali kameralnej Opery i Filharmonii Podlaskiej przy ulicy Odeskiej 1 w
Białymstoku odbędzie się Gala finałowa Przeglądu Małych Form Teatralnych „Dramat i
tragedię pozostaw teatrowi”.

Z radością ogłaszamy laureatów!

Jury w składzie Elżbieta Korzeniecka (Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku),
Bożena Dzitkowska (Kuratorium Oświaty w Białymstoku), Bogusława Łuksza/Ewa
Puciłowska (Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku), Krzysztof Zemło (Teatr Lalki
i Aktora w Łomży) oraz Urszula Wasyluk-Żukowska (Urząd Marszałkowski w
Białymstoku), biorąc pod uwagę walory profilaktyczne i wychowawcze, realizację
założonych celów, sposób przekazania treści, formę i pomysłowość wykonania oraz
jakość i profesjonalizm gry aktorskiej wytypowało sześciu laureatów:

I miejsce w kategorii walory wychowawcze

Gimnazjum im. G. Chodkiewicza w Zabłudowie w spektaklu List do ludożerców, opiekun
Angelina Sawicka-Samojlik, Beata Przymierska,

II miejsce w kategorii walory wychowawcze

Katolickie Gimnazjum im. Kard. St. Wyszyńskiego w Łomży w spektaklu Tylko on ,
opiekun Katarzyna Duchnowska

III miejsce w kategorii walory wychowawcze

Polski Związek Niewidomych (Okręg Podlaski) w spektaklu Sprawa do wyjaśnienia,
opiekun Agnieszka Dudzińska

I miejsce w kategorii walory artystyczne

Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim w spektaklu Ziarno,
opiekun Ewa Łajkowska

II miejsce w kategorii walory artystyczne

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu PSZ na Zachodzie w Białymstoku w spektaklu
Skrzydełka, opiekun Bożenna Barbara Pisanko, Dorota Nita Komorowska

III miejsce w kategorii walory artystyczne

https://www.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/248058


Publiczne Gimnazjum nr 8 im. M. Konopnickiej w Białymstoku w spektaklu Wiedza i
życie, opiekun Katarzyna Zalesko

Ponadto dostrzeżono wspaniałe kreacje aktorskie Justyny Gerasimiuk z Publicznego
Gimnazjum nr 20 im. Synów Pułku w Białymstoku, Klaudii Struczyńskiej z Gimnazjum
im. Papieża Jana Pawła II w Wiźnie oraz Michaeli Jurcovej z Publicznego Gimnazjum
nr 9 im. 2 Korpusu PSZ na Zachodzie w Białymstoku.

Imprezę poprowadził wspaniały aktor kabaretowy Krzysztof Szubzda.

Serdecznie gratulujemy laureatom i zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Przeglądu!

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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